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Date: 07/03/2024

Horaire: De 16:30 a 18:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO35 histoire des idées et de I'art (xixe sciecle)
Semestre: 3
Année universitaire : 2023-2024 salle: Olanasal) sasaall L0 AT &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AADJAR FATINE M132127789 groupel UA129316
2  AAOUANE SANAA M138105804  groupel UA128048
3  ABAIR KENZA 7212800770  groupel UA63132
4  ABI SANA M130067800 groupel UB99642
5 ABID SAFAE M130457908 groupel U196305
6  AFIF HAJAR 1515935216 groupel [A157569
7 AGDID YOUSRA D130579076 groupel PA179011
8 AGOU_]IL MOHAMED 7172800911 groupel U78536

9 AHARFOUF FATIMA M130114183  groupel UB104879
10 AIT HAMMOU WISSAL M136217522 groupel UA128032
11 AIT HSSAIEN MANAL D138176412 groupel PA174562
12  AIT SAIYD FATIMA D138072841 groupel PA182648
13 AIT-BENALI HANANE M132145820  groupel UD16796
14 AIT-OUAHY HANANE D131055387  groupel PA173968
15 AKHATAR BOUCHRA D131037713  groupel PA176333
16 AKKI CHAYMAE M134395750  groupel U203905
17 ALAMI OUSSAMA M131482014 groupel U204915
18 ALIBOUCHE NADYA D134038565  groupel PA185756
19 AMGOUNE RADIA D149020698 groupel PA172548
20 AMRI FATIHA 7212800196 groupel UD73

21  ATBIR HAJAR M130112564  groupel UB96718
22  AZAL SOUAD 7202801235 groupel UA67780
23 AZELMAD KAMAL 1229975073 groupel UB78052
24 AZEROUAL SANAE M136238334  groupel U206166
25 AZROUR FATIMA M149040329 groupel U200338
26 AZZY AICHA D133188575  groupel PA267933
27  BAADI KHADYJA D136203031  groupel PA266795
28 BAHOU HAFSA M140045890  groupel UA133195
29 BAHRI MOHAMED 7167600331  groupel UB21272
30 BAKBOUTI MOHAMED 7192801433 groupel U149758
31 BARHOU FATIMA D134624801 groupel PA175134
32 BEGGARI SAID M130329483 groupel U211389
33 BEN ABDELLAH SAIDA 7192800607 groupel UC132825
34 BEN HAMMOU RKIA D137784484 groupel PA159505
35 BEN MAAMAR YOUSSRA 7162801572 groupel U187387
36 BENALI ZAHRA M134438803 groupel UD14048
37 BENITO CHAIMAE M131319198 groupel U205546
38 BENSALIH LOUBNA M137220260 groupel UA129866
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BOKBOT FATIMA
BOKBOT SOUAD
BOUAADID GIHAD
BOUABI SAID
BOUDJA]J SOUKAINA
BOUGROU MOHAMED
BOUK RAJA
BOURKI KAWTAR
BOUSSOU ISMAIL
BOUTBACHRAT MUSTAPHA
BOUZAKRI SAFAE
CHARHBOU FATIMA
CHERRADI AMAL
CHIBANE DRISS
CHIBOUB SIHAME
CHOUKRI OUMAIMA
DABEZ WASSIMA
DAHA YASSMIN
DARKI SANA

DEIF ILHAM
DJOU AICHA
ECH- CHARIF HOURIA
EL ALAOUI MOHAMMED
EL AOUNI MERYEM
EL AROUSSI KHALID

EL BAROUDI DRISS

EL GAOUZI CHAIMAE
EL MORADY KARIMA

EL YOUSSOUFI HAJAR

EL YOUSSOUFI ALAOU SMAIL
ELABDELLAOUI FERDAOUS
ELAMRAOUI ASMA
ELHAFIDI FATIMAZAHRA
EL-HILALI MOHAMED
EL-HYANI MERYEM
ELKIKECE FATIMA
EN-NOUARI MALIKA
ETTALEB SARA
EZZIANI MARIAM
FASKA HAFSSA
FOUFANI WALID
GOUJIL LOUBNA
GUENTOR MAROUANE
HADDACH ZAINAB
HADDOU AYOUB

M130095557
M130102669
D131127119
1212968469
M134253506
7167600189
M131253604
D134171619
M147014372
7162802465
1412929525
M120063616
M133363713
7188300307
M130001312
M132202094
1513934252
M134464259
M134178755
1313926523
D131084204
1513934125
7212800103
M138221995
M130029448
M130150042
M134418993
D136722501
D130492698
7202801143
1513934754
D137638817
M131511857
M138453703
D131145346
D139627255
D137169279
M136169075
D138187381
7197600321
D130627335
M130040389
1313926816
M131158816
M135296213

groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupel
groupe2
groupe?2
groupe?2
groupe?2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe?2
groupe?2
groupe?2
groupe?2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe2
groupe?2
groupe?2
groupe?2
groupe?2
groupe2
groupe2
groupe2

histoire des idées et de l'art (xixe sciecle)

mercredi 6 mars 2024

Page 2 sur4

Salle: Olaasil Badaiel AUl Al dslill

U204128
U206188
PA184207
U 148484
UA126936
UB62225
UA129921
PA179757
UA130142
FL60910
U187148
UA130802
UC158964
PA82358
UA120711
UA130860
UA114476
U192744
UB107686
U 162820
PA268374
UA115508
UC135042
U208239
U190114
U203080
U205765
PA271038
PA267698
UB44851
UA114967
PA179616
U203727
U194576
PA180255
PA262415
PA181148
UA127855
PA183384
UC132719
PA272542
UA127543
U159747
UA122215
U198738
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De 16:30 a 18:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Semestre:
Année universitaire : 2023-2024
num Nom Prénom

1 HAJJOU AMINA

2  HAOUDDI ABDELHADI
3 HARROUK YASSINE

4  HATI FARID

5 HMID FADOUA

6 HOUMMANI WISSAL

7  IBRAHIMI LATIFA

8§ INNOU KAOUTHAR
9 JAAKOU MARIAME
10 JALAOU MARYAM
11 JARMOULI NOUHAILA
12 KABOURI OMAR

13 KADAOUI MOUAD

14 KADDARI OMEYMA
15 KADDOURI SALIMA

16 KAHLAOUI NAJJAT

17  KASMI SALIMA

18 KHARCHOUF WAFA

19 KHETTOUCH IMANE
20 KHETTOUCH SOUKAYNA
21  KHIYI SOUMIA
22 LAASSAB HALIMA
23 LAHMOUCH YASSINE
24 LAMNAA SOUAAD
25 LAMRANI IMANE
26 LMERKHI SALMA
27 MAHJOUBI YOUSSEF
28 MAJDOUBI RACHID
29 MAKAOUI IDRISS
30 MAMOUN FARAH
31 MARZOUG SOUKAINA
32 MEFTAH HIND
33  MILOUDI HIDAYA
34 MORCHID ALAOUI IMANE
35 NASSIRI KHADIJA
36 NIBBA AHLAME
37 NOUALI CHAIMAE
38 OMARI ASMA

FO35

histoire des idées et de 1'art (xixe sciecle)

salle:

CNE
D149054457
7228300934
D149059132
D131689684
1513942567
M130421698
D133595905
M130112540
D135301167
D130083271
M134486831
D132465589
M130085413
M130102664
M136473202
7222800626
M134295779
7192801739
M147004844
1127914766
7222801518
M136490026
M137492023
M136197757
M136164405
1412926395
M131435716
M133493538
7218300659
M139185181
M136234081
7212801307
M130096057
M135431032
1412934359
M130214182
M130261326
M132371956

Olanasal) sasaall L0 A2 &li)
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groupe2
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groupe2
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CIN
PA179776
PA224493
PA174849
PA176396
UB95056
UC164239
PA185412
UB97585
PA264847
PA178013
UC162704
PA175636
UA126135
UA132090
UC158118
U116129
UA119406
UA92708
UA114957
UA93428
U184583
UD18395
U206822
UB108443
VA153171
UB90069
UD11415
UC159702
PA149903
U211243
UA116879
U173763
U205176
UD12374
UA112060
U199881
U197834
UB101517

Horaire: De 16:30 a 18:00

Date:

Emargement

07/03/2024
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OUAADOCH
OUABOU
OUAGRANI
OU-AIRROU
OUAISSA
OUALLA
OUAROU
OUBIHI
OUBOUAID
OUCHAMMOU
OUCHEOU
OUDA
OUHAMOUCH
OUHARI
OUHDADA
OUHMIDOU
OUHSAINE
OUJLOUK
OUKAMADOU
OUMOUA
OUMOUHTIT
OUNACEUR
OURHOUCH
OUSBAAT
OUSFYA
OUSKIOU
OUSSAA
OUTALEB
OUTKOUMIT
OUTSSINI
OUYAHYA
OUZNINI
OUZNINI
RAZZOUK
RKOUCH
SAHILI

SALMI

SALMI

SMAHI

TAALI

TALIBI ALAOUI
TARCH
ZEDDOUK
ZOUKENI

IKRAM
MAMA
MERIEM
CHAIMA
MERIEM
MUSTAPHA
KHALID
RACHIDA
BRAHIM
IBTISSAM
LATIFA
BRAHIM
HOUDA
RACHIDA
CHAIMAE
ABDELOUAHAB
KHADIJA
RAJA
MOHSINE
HASNAE
BOUCHRA
MARIEME
NAOUAR
IKRAME
FATIMA
FATIMA EZZAHRA
ZAID
KHADIJA
FATIHA
ASMAE
YOUSSEF
FATIMA
YOUNES
OUASIMA
FATIMA
FATIMA AZZAHRA
NAWAL
ZAKYA
FATIMA ZAHRA
SALOUA
AMINA
FATIMA
MOUHCINE
LAILA

D138577591
M138261582
7202801017
D139706032
D132185799
1144062274
M136202308
7192800199
D130041465
D139543100
7212800187
D130303152
M137507419
7202800295
M132457548
M132371792
2621932044
1228945682
7212801010
D138042394
M131192836
D132537966
D137624964
M135490673
D136533153
M130020042
D136165806
M130098364
7212800427
M131126813
M139505391
M130012885
M132491327
D138042373
M131140775
M130027892
M140059761
D139240414
M130074017
1515935368
M131490687
M137240618
M132268925
D137896158
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groupe3
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groupe3
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PA173484
U197844
U99734
PA179731
PA173245
PA250620
UA132333
G368242
PA176046
PA270436
UA100288
PA246043
U199674
U120520
U201254
UB100069
U 147342
ua96809
UA76234
PA182335
UB105912
PA264833
PA179775
U195796
PA165016
UA128130
PA186966
UC156276
U155104
UA127999
UD14724
UA125299
U195071
PA183155
UA127673
UA126984
U197826
PA174843
U211119
UA92873
U196238
UD18410
UA113545
PA257090

Horaire: De 16:30 a 18:00

Date:
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